PEARL RIVER TYRE (HOLDINGS) LIMITED
珠江輪胎（控股）有限公司

（於百慕達以有限公司形式註冊）
（股份代號：01187）

更改公司秘書

珠 江 輪 胎（控 股）有 限 公 司（「本 公 司」）董 事 會 宣 布 Rhonda
Marshael Trott女士已於二零零六年六月二十二日起辭去本公司
秘書之職務，而 Thomas Alan Moore先生已於二零零六年六月二
十二日獲委任為公司秘書以替代 Trott女士。

承董事會命
珠江輪胎（控股）有限公司

公司秘書
陳姵

二零零六年六月二十二日

於本公布刊發日期，本公司董事會包括非執行主席洪源成先生、
非執行副主席吳南華先生、執行董事吳南洋先生及詹振群先生、
非執行董事林天賜、林文士先生及楊永坤先生，以及獨立非執
行董事林來興先生、徐閔女士及林宗藩先生。

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」